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SAK 15/19 Godkjenning referat fra møte 13.6.2019  
 
Vedr. SAK 14/19, Historieutvikling Nye Hovedutstillinger: I referatet står det at Randi 
melder saken inn som en sak til ledermøtet 20. august 2019. Saken er ikke presentert på 
dette ledermøte. 
 
VEDTAK: Referatet er godkjent 
 
 
O-SAK 16/19 Videre arbeidsprosess for nye hovedutstillinger 
 
Prosjektleder Kristin Tiller orienterte om videre planlagt arbeid for høsten 2019. 
 

a. Historieutvikling i tre arbeidsgrupper 
Det jobbes godt i arbeidsgruppene med fem hovedhistorier. 
14 deltakere i prosessen jobber i grupper på 5-7 personer. 
Gruppene skal levere sine historier 14. oktober. 
Det er en utfordring å få inn andre fagpersoner enn VM-ansatte i arbeidet. 
Titlene på hovedhistoriene må endres, nu er det for mye «menneske og natur». 

 
b. Arbeid med målgrupper 

Hvem er det museet er til for? 



  2 av 3 

Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 
Dato 
20.9.2019 

Referanse 
 

 

 

 

 

Hvilke besøksgrupper kommer ikke på museet? 
Arbeidet med målgrupper baseres på punkt C under. 
 

c. Publikumsundersøkelse 
Hvem er det som besøker museet? 
En foreløpig analyse viser at de besøkende ofte kommer i grupper. 
Mer enn 30% av de besøkende i Suhmhuset bruker under 15 minutter her. 
Resultatene av undersøkelsen blir publisert i en rapport. 
 

d. Kartlegging mulige designere – studietur til Leiden og Naturalis etc. 
Oslo og Bergen bruker de samme designfirmaer. Blir det hele litt for ens hvis man 
velger den løsningen? Man vil få større variasjon med flere tilbydere. 
Det skal jobbes med «minikonkurranse» fra minimum tre firma for å få inn tilbud på 
de første designskisser. 
Ambisjonen er at skissene skal leveres innen årets utgang. 
Kristin og Øylov skal på en studietur til Nederland. Kristin også studietur til Oslo. 

 
 
 
O-SAK 17/19 Langsiktig Strategisk Utstillingsplan LSU 2017 – 2022 
 
Dokumentet var ferdigstilt i desember 2016 etter et års arbeidsprosess med 
Vitenskapsmuseets ansatte. Det har skjedd en del på museet ila disse tre årene. 
Formidlingssjef mener det er behov for å gå igjennom status for dokumentet med tanke på 
revidering.  
 

- Vi er ikke i mål med en 3-årig rullerende plan for utstillingsvirksomheten. 
- Det har vært mange prosesser, blant annet knyttet til bygg og renovering, som har 

gjort det vanskelig å planlegge mange år frem i tid. 
- Det er behov for at det jobbes mer med målgruppe og profil i dette dokumentet. 
- Ikke nødvendig med en omfattende revideringsprosess. 
- Randi og Kristin vurderer planen og behov for revidering. 

 
 
O-SAK 18/19 Orienteringer  
 
Datautstilling på NTNU 
UPS er invitert av Institutt for datateknologi og informatikk ved IE Fakultetet til å bidra for å 
lage en datautstilling ved NTNU: «Datahistorien som formet Norge» (NTNUs og Norges 
bidrag til datahistorien) De jobber sammen med Realfagsbiblioteket om å lage en utstilling 
for Datamuseet i Realfagsbygget og ønsker å leie Vitenskapsmuseets kompetanse på å 
lage gode utstillinger. Det må avklares hvor mye de har bruk for UPS. 
 
Forskningsdagene 2019 
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Forskningsdagene har 25 års jubileum i år. 
Museet arrangerer Forskningstorget, Researchers Night og Flytende forskning. 
 
 
SAK 19/19 Eventuelt 
 
Det mangler et referat fra møte i Fagrådet 11.4.2019 
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